Accesorios Tacticos

20260-X HARD ARMOR PLATE

MODELO 20260-X: NIJ .06 NIVEL lll+ (INDEPENDIENTE)

Ofrecemos varios tipos de Hard Armor Plates capaces de repeler rondas de fusil de alto
poder Nivel lll y IV, ya sea en combinacién con sistemas de blindaje suave con certificaciéon
Nivel IlIlIA de Point Blank Body Armor o de forma independiente.

6" x 6"

6" x 8"
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8" x 10”

10" x 12"

107 x 127
7.25" x 11.5”
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9.5" x 12.5”
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17 x 147

Curvatura: Multiples Curvas (8"x10” y 10"x12”)
Fabricacion: Polietileno y Ceramica  Espesor: 32mm

Full Size
Full Size
Corte de Tirador
Full Size
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Full Size
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0.7 kg
0.9 kg
1.4 kg
1.5 kg
21 kg
2.3 kg
1.4 kg
1.8 kg
2.1 kg
2.4 kg
2.7 kg

1-800-413-5155

DESEMPENO BALISTICO

Rondas frustradas:
e 5.56mm x 45mm
(M855 / SS109)
e 7.62mm x 39mm
(PS Ball / MSC)
e 7.62mm x 51mm (M80)
e 5.56mm X 45mm (M193)

Todos los pesos son aproximados.
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